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KOMISIONI PERZGJEDHES
NJOFTIM

Duke umbéshtetur n& Rregullore (QRK) Nr:19/2024 pér Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit
t€ Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional,
Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe
Aftésuese (IEAA) t€ Arsimit Parauniversitar neni 27 paragrafi 6, 7, 8, Pas mbajtjes sé testit me
shkrim me datén 22.09.2025, pér pozitén Mésues Klase (zv. I pushimit t& lehonis€) né SHFMU

“’Hasan Prishtina” né Milloshevé né bazé t& konkursit t& publikuar me nr.12-111-01-25307-25 t&
dt.29.08.2025.

Komisioni publikon rezultatet e testit me shkrim si né vijim:

Nr. | Emri Mbiemri Pikét
1 | Arlinda Mulaku Mungoj€ né€ testin me shkrim
2 | Selvete Hulaj 42.27
3 Pranvera Krasniqgi 36.53

Kandidatét/et q&€ ju kan€ nénshtruar testit me shkrim pér pozitén Mésues Klase né SHFMU *’Hasan
Prishtina” Milloshevé, kané té drejté q& né afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit/qasje né testin
me shkrim, sipas procedurés né qgasje t& dokumenteve zyrtare.

Komisioni:

Urim Grajqevci, kryetar
Naser Abazi, anétare
Alma Halimi, anétare At

Majlinda Sallova Simnica, T‘aﬂ; L Spece 0 ®, T .

Lindita Hyseni, anétar 1A~ F 7 P L heevery/  Datd: 08.10.2025
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